[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2015 года                                                                                                             № 39
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 июня 2011 года № 53
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Положение о порядке установления оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 июня 2011 года № 53 «Об  установлении оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский» (далее – постановление) изменение, заменив в подпункте 3.4.1 пункта 3.4 раздела 3 «Порядок установления и условия премиальных выплат руководителю учреждения» слова «в Комиссию по установлению размера премии по результатам работы за месяц» словами «в Комиссию по установлению размера премии по результатам работы за месяц, за квартал».
2. Внести в приложение 2 «Состав Комиссии по установлению размера премии по результатам работы за месяц, за квартал руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 16 ноября 2013 года.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик

Приложение

       к постановлению администрации

      сельского поселения Верхнеказымский

 от 27 марта 2015 года  № 39
«Приложение 2

       к постановлению администрации
        сельского поселения Верхнеказымский

  от 16 июня 2011 года  № 53

С О С Т А В

Комиссии по установлению размера премии по результатам работы за месяц,                      за квартал  руководителям муниципальных учреждений культуры                          сельского поселения Верхнеказымский
	Заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии

	Главный бухгалтер бухгалтерии администрации сельского поселения Верхнеказымский, заместитель председателя комиссии

	Заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист, юрист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Бухгалтер-кассир бухгалтерии администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский».

_________________